
Zawody: II Mazurskie Zawody Agility sobota
Miejsce: Olecko

Data: 06-05-2023

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 M )
Sędzia: Lidia Balyaeva
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

48.00
170

80.00
3.54

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 41 Paulina Olszewska Astrid z Biebrzańskiej Doliny 36.79 2 0 10 0.00 10.00 4.62 1 BDB

2 40 Monika Verkelyte Ukanoja Alpine Grace 41.12 1 2 15 0.00 15.00 4.13 2 BDB

3 38 Anna Pazdrowska Alex DIS DIS DIS DIS

4 39 Karolina Rogińska NEMO DIS DIS DIS DIS

37 Agata Paluch I am Miss Incredibly Amusing N N N N


